
 

iTell rekryterar nya 
medarbetare inom tre 
olika områden 
 
 
Om iTell AB 
íTell erbjuder heltäckande telefonilösningar 
baserade på modern teknologi, gedigen 
kvalitet och god serviceanda. Våra tjänster ger 
företag ökad tillgänglighet, bättre resurs-
utnyttjande och högre servicegrad. iTell har en 
egen utvecklingsavdelning som framställer 
samtliga program- och systemlösningar helt 
utan externa konsulter, allt för smarta 
skräddarsydda telefonilösningar inom CTI- 
(Computer Telephony Integration) området 
med bästa kundeffektivitet. 
 
 
Ny Projektledare, Magnus Aasa  
Göteborgaren Magnus Aasa kommer närmast 
från Telenor där han arbetade som key 
account manager mot större kundsegment. 
Tidigare arbetsgivare har varit TeliaSonera via 
befattningar som nätplanerare, affärs-
utvecklare och gruppchef, inom Telenordia 
som systemingenjör och säljare, för EHPT 
(Ericsson) som säljare av billingsystem och 
slutligen på HiQ som konsult. Formell 
utbildning är civilingenjör från Chalmers på 
linjen för Industriell Ekonomi. På fritiden ägnas 
mycket tid, förutom familj och hus, främst åt 
träning i olika former. Bästa noteringen i 
Vasaloppet är från förra året med tiden 4:59, 
givet skall han försöka slå den noteringen i 
årets tävling.  
 
Magnus säger att han är mycket imponerad av 
vad han hittills sett och upplevt av iTell och ser 
fram emot att få arbeta på ett företag som 
verkligen skiljer sig från mängden. 
 
Ny Customer Support Manager, 
Marie Söderblom  
Gävlebon Marie Söderblom har arbetat 27 år 
inom TeliaSonera. Hon påbörjade sin 
anställning på budcentralen 1978 (Televerket) 
och har därifrån arbetat sig vidare i koncernen 
med arbetsuppgifter på kundtjänst, ekonomi 
och teknik. Sista befattningen var leverans-
tekniker för Centrexväxlar, analoga 
gruppnummer och telefonautomater över hela 
Sverige. Formell utbildning är 3-årig ekonomisk 
linje, företagsekonomi på Uppsala universitet 
samt otaliga tekniska utbildningar via 
TeliaSonera. 

 
 
Intressen är familjen, hästar och den egna 
hunden. Hennes man och son arbetar med 
renovering av amerikanska bilar på fritiden, 
just nu står det en Pontiac GTO -67 cab och en 
Camaro – 69 i garaget. 
 
Ny Facility Manager, Lena Birgersson  
Bor i Hofors där även iTell har sitt huvudkontor. 
Lena Birgersson har arbetat flertalet år inom 
resebranschen med försäljning av privat- och 
gruppresor, events och konferenser. Under 
den senaste tiden var inriktningen som 
projektansvarig för större events av typ 
politiska kongresser etc.  
 
Formell utbildning är gymnasieingenjör inom 
byggområdet med 4-årig teknisk linje som 
grund, kompletterat med språk och matematik 
på Komvux. Under fritiden är hon en aktiv 
person som gillar idrott i olika former, därtill 
sjunger i såväl kör som solo och tillbringar 
naturligtvis mycket av sin lediga tid med familj 
och barn. 
 
Vi hälsar samtliga nya medarbetare välkomma 
till iTell för nya uppdrag och äventyr inför 
framtiden. 
 
 
Vid frågor om våra tjänster kontakta oss på 
tele: 0200 – 210 230 eller surfa in på 
hemsidan, www.itell.nu 
 
 
Hofors den 31 januari 2006 
 
Roger Gudmundsäter 
VD  
rg@itell.nu 
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